
LIGNE R 
TRAINS CIRCULANT VENDREDI 06 JUILLET 

S2
 –

 li
g

ne
 R

 

SENS NORD->SUD 

SENS SUD->NORD 

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’ÉVOLUER. 
AVANT VOTRE TRAJET, VÉRIFIEZ L’HORAIRE DE VOTRE TRAIN DANS LA RUBRIQUE « GARES » DE L’APPLICATION SNCF. 

891001 151807 152835 151811 891003 152839 151819 891005 151823 891007 152851 151847 891009 151851 891011 5911 151857 891015 891017 152867 5915 151869 891021 891023 152871 151875 891027 152873 891029 151881 152879 152885

TER GAMOKUMOGAMA TER KUMOGAMO TER GAMO TER KUMOGAMA TER GAMO TER IC GAMA TER TER KUMO IC GAMA TER TER KUMOGAMA TER KUMO TER GAMAKUMOKAMO
PARIS LYON Grandes Lignes 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:16 10:46 11:16 12:46 13:46 14:16 14:46 16:07 16:22 17:07 17:12 17:22 17:46 18:07 18:10 18:13 18:46 19:07 19:13 19:16 19:46 20:16 21:46 0:46
PARIS BERCY 17:02 18:02
MELUN     7:12 7:42 8:13 8:42 9:12 10:13 10:42 11:12 11:42 13:12 14:13 14:42 15:12 16:33 16:48 17:33 17:48 18:13 18:33 18:42 19:13 19:33 19:43 20:14 20:42 22:13 1:29
BOIS LE ROI 7:18 7:48 8:19 8:48 9:18 10:19 10:48 11:18 11:48 13:18 14:19 14:48 15:18 16:39 16:54 17:39 17:54 18:19 18:39 18:48 19:19 19:39 19:49 20:21 20:48 22:19 1:35
FONTAINEBLEAU FORET
FONTAINEBLEAU AVON 7:25 7:55 8:26 8:55 9:25 10:26 10:55 11:25 11:55 13:25 14:26 14:55 15:25 16:46 17:01 17:46 18:01 18:26 18:46 18:55 19:26 19:46 19:56 20:28 20:55 22:26 1:42
THOMERY 8:00 9:00 11:00 12:00 15:00 16:51 17:51 18:51 19:51 21:00 1:46
MORET VENEUX LES 7:32 8:04 8:33 9:04 9:32 10:33 11:04 11:32 12:04 13:32 14:33 15:04 15:32 16:55 17:07 17:55 18:07 18:33 18:55 19:02 19:33 19:55 20:03 20:34 21:04 22:33 1:50
MONTIGNY SUR LOING 8:10 9:10 11:10 12:10 15:10 17:01 18:01 19:01 20:01 21:10
BOURRON MARLOTTE GREZ 8:14 9:14 11:14 12:14 15:14 17:05 18:05 19:05 20:05 21:14
NEMOURS ST PIERRE 8:21 9:21 11:21 12:21 15:21 17:12 17:52 18:12 18:52 19:12 20:12 21:21
BAGNEAUX SUR LOING 8:26 9:26 11:26 12:26 15:26 17:17 18:17 19:17 20:17 21:26
SOUPPES CHÂTEAU LANDON 8:32 9:32 11:32 12:32 15:32 17:23 18:23 19:23 20:23 21:32
DORDIVES 8:37 9:37 11:37 12:37 15:37 17:28 18:28 19:28 20:28 21:37
FERRIERES FONTENAY
MONTARGIS 8:51 9:51 11:51 12:51 15:51 17:42 18:09 18:42 19:04 19:42 20:42 21:51
St MAMMES 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:10 18:10 18:35 19:05 19:35 20:05 20:37 22:35 1:52
LIVRY SUR SEINE
CHARTRETTES
FONTAINE LE PORT
HERICY
VULAINES SUR SEINE
CHAMPAGNE SUR SEINE 17:53 18:54 19:53
VERNOU SUR SEINE
LA GRANDE PAROISSE
MONTEREAU  7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 17:18 18:02 18:18 18:43 19:03 19:12 19:43 20:03 20:13 20:44 22:43 2:00

891000 151910 152920 891002 151916 5900 891006 891008 152928 151924 5904 891012 891016 152934 151934 891018 151936 891020 152950 151950 891022 151958 891024 151960 152960 891028 151966 891032 152970 151980 152982

TER POMAPUMA TER POMA IC TER TER PUMAPOMO IC TER TER PUMAPOMO TER POMA TER PUMAPOMA TER POMA TER POMOPUMA TER POMO TER PUMAPOMOPUMA
MONTEREAU   5:16 5:44 5:57 6:42 6:57 7:15 7:42 7h57 8:22 9:16 11:16 12:15 13:16 15:16 16:15 17:16 19:16 20:15 23:15
LA GRANDE PAROISSE
VERNOU SUR SEINE
CHAMPAGNE SUR SEINE 6:08 7:08 8:08
VULAINES SUR SEINE
HERICY
FONTAINE LE PORT
CHARTRETTES
LIVRY SUR SEINE
St MAMMES 5:24 5:52 6:49 7:22 7:49 8:30 9:24 11:24 12:22 13:24 15:24 16:22 17:24 19:24 20:22 23:22
MONTARGIS 4:47 5:47 6:19 6:47 7:19 8:10 9:07 12:07 14:07 15:07 17:07 20:07
FERRIERES FONTENAY
DORDIVES 5:01 6:01 7:01 8:24 9:21 12:21 14:21 15:21 17:21 20:21
SOUPPES CHÂTEAU LANDON 5:05 6:05 7:05 8:29 9:25 12:25 14:25 15:25 17:25 20:25
BAGNEAUX SUR LOING 5:11 6:11 7:11 8:34 9:31 12:31 14:31 15:31 17:31 20:31
NEMOURS ST PIERRE 5:16 6:16 6:37 7:16 7:37 8:39 9:36 12:36 14:36 15:36 17:36 20:36
BOURRON MARLOTTE GREZ 5:22 6:22 7:22 8:45 9:42 12:42 14:42 15:42 17:42 20:42
MONTIGNY SUR LOING 5:26 6:26 7:26 8:50 9:46 12:46 14:46 15:46 17:46 20:46
MORET VENEUX LES SABLONS 5:27 5:34 5:55 6:34 6:52 7:25 7:34 7:52 8:34 8:57 9:27 9:54 11:27 12:26 12:54 13:27 14:54 15:27 15:54 16:26 17:27 17:54 19:27 20:26 20:54 23:26
THOMERY 5:38 6:38 7:38 9:01 9:58 12:58 14:58 15:58 17:58 20:58
FONTAINEBLEAU AVON 5:34 5:43 6:02 6:43 6:59 7:32 7:43 7:59 8:40 9:06 9:34 10:03 11:34 12:33 13:03 13:34 15:03 15:34 16:03 16:33 17:34 18:03 19:34 20:33 21:03 23:33
FONTAINEBLEAU FORET
BOIS LE ROI 5:41 5:49 6:09 6:49 7:06 7:39 7:49 8:06 8:47 9:13 9:41 10:09 11:41 12:39 13:09 13:41 15:09 15:41 16:09 16:39 17:41 18:09 19:41 20:39 21:09 23:39
MELUN  5:47 5:55 6:15 6:55 7:14 7:45 7:55 8:14 8:53 9:18 9:47 10:15 11;47 12:45 13:15 13:47 15:15 15:47 16:15 16:45 17:47 18:15 19:47 20:45 21:15 23:45
PARIS BERCY 7:27 8:27
PARIS LYON Grandes Lignes 6:14 6:24 6:43 6:48 7:24 7:45 7:48 8:14 8:24 8:45 8:48 9:21 9:47 10:14 10:44 12:14 13:14 13:44 14:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 18:44 20:14 21:14 21:44 0:31


	Diapositive numéro 1

